
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 109 del 24/06/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 14 giugno
2010, n. 1295
 
Determinazione n. 1172 del 28 maggio 2010. Integrazione.
 
 
 
 L’Anno 2010 il giorno 14 mese di giugno, in Bari Via Celso Ulpiani, 10 nella sede degli Uffici del Servizio
Personale e Organizzazione,
 
IL DIRIGENTE
DEL SERVIZIO PERSONALE
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.161 del 22/2/2008; Vista la deliberazione di
Giunta regionale n.1879 del 7/10/2008 -punto 4 del dispositivo;
 
 Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2501 del 18/12/2009;
 
 Vista la legge regionale n. 36 del 19 dicembre 2008 recante “ Norme per il conferimento delle
funzioni e dei compiti amministrativi al sistema delle autonomie locali”;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 28 gennaio 2010, n. 75 contenente norme per
il “ Conferimento di funzioni amministrative al sistema delle Autonomie Locali in attuazione della legge
regionale 19 dicembre 2008, n. 36 funzioni ex U.M.A. svolte dagli UU.AA.ZZ”;
 
 Vista la determinazione n. 438 del 4 marzo 2010 con la quale è stato emanato il Bando di mobilità
volontaria, ai sensi del comma 5 dell’art. 11 della citata legge regionale, al fine di individuare il
contingente di personale da trasferire secondo quanto previsto dal D.P.G.R. in parola;
 
 Vista la determinazione dirigenziale n. 1172 del 28 maggio 2010, di approvazione della graduatoria
definitiva del contingente di personale da trasferire ai Comuni per i posti di ctg. C; Viste altresì la nota di
precisazione della dipendente Mecca Marcella in servizio c/o l’U.A.Z. di Gallipoli, riguardo alla domanda
di partecipazione al Bando di mobilità volontaria di cui alla determinazione n. 438/2010, relativamente ai
posti dei comuni di Sannicola di Lecce e di Taviano, nonché alla riserva dei posti di cui all’art. 5 del
Bando per i dipendenti in possesso dei benefici di cui alla legge 104/92,
 
 Ritenuto pertanto necessario integrare la graduatoria nei termini su indicati dalla nota di precisazione
dipendente in parola;
 

1



 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 “Si dichiara che il presente provvedimento, allo stato, non comporta alcun mutamento qualitativo e
quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a
quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
- La domanda di partecipazione al Bando di mobilità volontaria, della dipendente sig.ra Mecca Marcella,
nata a Gallipoli il 18 agosto 1955, di cui alla determinazione n. 438 del 4 marzo 2010 per il comune di
Sannicola di Lecce non è accolta in quanto per detto comune il D.P.G.R. 28 gennaio 2010, n. 75 ha
previsto un posto di ctg. B posizione diversa da quella possesso della dipendente ctg. C;
 
- La graduatoria per il comune di Traviano, di cui alla determinazione dirigenziale n. 1172/2010 viste le
domande presentate dai diretti interessati e le susseguenti precisazioni ed opzioni degli stessi risulta la
seguente:
• Borgia Anna Maria -punteggio servizi 173.05 (riserva posti art. 5 del Bando: c.5 art.33 legge 104/92),
• Mecca Marcella -punteggio servizi 37 (riserva posti art. 5 del Bando: c.5 art.33 legge 104/92),
• Tamborrini Salvatore - opzione per il comune di Casarano,
• Mattera Eduardo - punteggio servizi 44.5.
Il presente provvedimento:
 
• sarà affisso all’Albo del Servizio Personale e organizzazione;
 
• sarà notificato agli Uffici del Servizio Personale e organizzazione per gli adempimenti di competenza;
 
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
• sarà pubblicato sul sito dedicato ai dipendenti regionali “Primanoi”;
 
• sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
 
• sarà trasmesso in copia conforme alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore Alle
Risorse umane, semplificazione, sport;
 
 adottato in unico originale è composto di n° 2 facciate.
 
avv. Domenica Gattulli
 
_________________________

2


